
Kreismeisterschaft GK Pistole/Revolver 2017
30.03. - 01.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren Seite: 1

Stand: 02.04.2017 10:15 Uhr Gesamt

1  016002 Langenwetzendorfer SV 1060 Ringe

38 Otto, Andreas 370

40 Rohn, Uwe 366

68 Gallitzendörfer, Jan 324

2  016011 SV Teichwolframsdorf 1036 Ringe

70 Wagner, Marcus 353

71 Wagner, Holger 345

69 Raudszus, Frank 338

3  016015 SG Weida 810 Ringe

136 Beier, Torsten 291

75 Reuter, Carsten Michael 282

73 Küchler, Georg 237



Kreismeisterschaft GK Pistole/Revolver 2017
30.03. - 01.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren Seite: 1

Kreis Rekord 382
Stand: 02.04.2017 10:27 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 38 Otto, Andreas  016... Langenwetzendorfer SV 89 89 96 96 370

2 70 Wagner, Marcus  016... SV Teichwolframsdorf 86 86 90 91 353

3 69 Raudszus, Frank  016... SV Teichwolframsdorf 89 89 80 80 338

4 68 Gallitzendörfer, Jan  016... Langenwetzendorfer SV 74 74 88 88 324

5 72 Franke, Mike  016... SV Hohenölsen 66 67 63 64 260

6 73 Küchler, Georg  016... SG Weida 45 46 73 73 237

7 76 Sachsenweger, Jörgen  016... SG Münchenbernsdorf 43 43 67 67 220

8 113 Staps, Timo  016... SV Hohenölsen 41 41 66 67 215

9 77 Ackermann, Sven  016... SG Münchenbernsdorf 19 19 18 18 74



Kreismeisterschaft GK Pistole/Revolver 2017
30.03. - 01.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.50

Sportpistole 9 mm Luger Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 02.04.2017 10:16 Uhr Gesamt

1  016009 SV Zeulenroda 827 Ringe

80 Hillebrand, Peter 376

79 Schmidt, Jürgen Dr. 289

90 Halder, Josef 162

2  016006 SG Münchenbernsdorf 815 Ringe

78 Zeeh, Mario 313

9 Wagenpfeil, Waldemar 289

8 Ritter, Hans-Jürgen 213

3  016015 SG Weida 433 Ringe

135 Conrad, Tobias 204

133 Illgut, Thomas 160

105 Schmitz, Gerald 69



Kreismeisterschaft GK Pistole/Revolver 2017
30.03. - 01.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.50

Sportpistole 9 mm Luger Herren-Altersklasse Seite: 1

Kreis Rekord 373
Stand: 02.04.2017 10:28 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 40 Rohn, Uwe  016... Langenwetzendorfer SV 90 91 92 93 366

2 78 Zeeh, Mario  016... SG Münchenbernsdorf 66 66 90 91 313

3 128 Lipstreich, Thomas  016... SGi Wünschendorf 70 70 81 81 302

4 93 Ulrich, Armin  016... Priv. SG zu Triebes 71 71 77 78 297

5 136 Beier, Torsten  016... SG Weida 59 60 86 86 291

6 58 Zehmisch, Thomas  016... SG Wildetaube 73 74 72 72 291

7 79 Schmidt, Jürgen Dr.  016... SV Zeulenroda 76 77 68 68 289

8 75 Reuter, Carsten Michael  016... SG Weida 64 64 77 77 282

9 89 Sillge, Ulf-Merten  016... SV Zeulenroda 68 69 61 62 260

10 129 Simniok, Torsten  016... SG Wildetaube 44 44 67 67 222

11 135 Conrad, Tobias  016... SG Weida 60 60 42 42 204
12 90 Halder, Josef  016... SV Zeulenroda 42 43 38 39 162

13 133 Illgut, Thomas  016... SG Weida 27 27 53 53 160

14 105 Schmitz, Gerald  016... SG Weida 16 16 18 19 69
15 88 Haußner, Frank  016... SV Zeulenroda 17 18 6 0 41



Kreismeisterschaft GK Pistole/Revolver 2017
30.03. - 01.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.41

Sportpistole 9 mm Luger Juniorinnenklasse A Seite: 1

Kreis Rekord 1
Stand: 02.04.2017 10:30 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 137 Beier, Pauline  016... SG Weida 46 46 76 76 244

Neuer Kreis-Rekord



Kreismeisterschaft GK Pistole/Revolver 2017
30.03. - 01.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.51

Sportpistole 9 mm Luger Damen-Altersklasse Seite: 1

Kreis Rekord 314
Stand: 02.04.2017 10:28 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 39 Rohleder, Ines  016... Langenwetzendorfer SV 48 48 49 50 195

2 138 Beier, Ines  016... SG Weida 16 16 30 31 93



Kreismeisterschaft GK Pistole/Revolver 2017
30.03. - 01.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.60

Sportpistole 9 mm Luger Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 02.04.2017 10:17 Uhr Gesamt

1  016009 SV Zeulenroda 876 Ringe

46 Clauß, Rainer 361

130 Walter, Wolf-Dieter 275

82 Förster, Karl-Heinz 240

2  016009 SV Zeulenroda 810 Ringe

45 Grünler, Harald 291

85 Krause, Peter 279

86 Anton, Dieter 240

3  016018 SV Hilbersdorf 805 Ringe

94 Bergmann, Eckhard 273

132 Kretzschmar, Werner 268

97 Otto, Andreas 264



Kreismeisterschaft GK Pistole/Revolver 2017
30.03. - 01.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.60

Sportpistole 9 mm Luger Seniorenklasse Seite: 1

Kreis Rekord 371
Stand: 02.04.2017 10:28 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 80 Hillebrand, Peter  016... SV Zeulenroda 91 91 97 97 376

Neuer Kreis-Rekord

2 46 Clauß, Rainer  016... SV Zeulenroda 87 88 93 93 361

3 71 Wagner, Holger  016... SV Teichwolframsdorf 84 84 88 89 345

4 45 Grünler, Harald  016... SV Zeulenroda 76 76 69 70 291

5 9 Wagenpfeil, Waldemar  016... SG Münchenbernsdorf 70 71 74 74 289

6 131 Schulz, Detlef  016... SG Weida 70 70 72 73 285

7 95 Gerhardt, Heinz  016... SV Hilbersdorf 63 64 76 77 280

8 109 Drexel, Wolfgang  016... SV Hohenölsen 67 68 72 73 280

9 85 Krause, Peter  016... SV Zeulenroda 67 67 72 73 279

10 130 Walter, Wolf-Dieter  016... SV Zeulenroda 54 55 83 83 275

11 94 Bergmann, Eckhard  016... SV Hilbersdorf 61 62 75 75 273
12 132 Kretzschmar, Werner  016... SV Hilbersdorf 62 63 71 72 268

13 123 Potschies, Erwin  016... SV Teichwolframsdorf 59 59 74 75 267

14 97 Otto, Andreas  016... SV Hilbersdorf 58 58 74 74 264
15 98 Wischnewski, Wolfgang  016... SV Hilbersdorf 57 57 68 69 251

16 82 Förster, Karl-Heinz  016... SV Zeulenroda 47 47 73 73 240
17 86 Anton, Dieter  016... SV Zeulenroda 57 57 63 63 240

18 8 Ritter, Hans-Jürgen  016... SG Münchenbernsdorf 37 37 69 70 213

19 114 Trommer, Ralf  016... SV Hohenölsen 40 40 56 57 193
20 134 Diebler, Peter  016... SV Hilbersdorf 48 48 23 23 142

21 96 Martin, Andreas  016... SV Hilbersdorf 20 20 26 27 93

22 6 Häselbarth, Hubert  016... SG Münchenbernsdorf 0 9 19 20 48



Kreismeisterschaft GK Pistole/Revolver 2017
30.03. - 01.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.61

Sportpistole 9 mm Luger Seniorinnenklasse Seite: 1

Kreis Rekord 281
Stand: 02.04.2017 10:29 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 34 Kaps, Andrea  016... Langenwetzendorfer SV 74 75 69 69 287

Neuer Kreis-Rekord

2 43 Krause, Brigitte  016... SV Zeulenroda 49 50 58 59 216

3 62 Wendel, Elfi  016... SV Zeulenroda 18 18 13 13 62


